compellentū ad fugā: sed uocem
cantantū ego audio. Cūq; appo-
pinquasset ad castra: uidit uitu-
lum et choros. fratus q; ualde. pro-
iecit de manu tabulas: et confre-
git eas ad radices montis. Acci-
piens q; uitulū quē fecerāt: com-
bussit. et contriuit usq; ad pulue-
rem. Quē sparsit in aqua: et de-
dit ex ea potum filijs isrl. Dixit
q; ad aaron. Quid tibi fecit hic
popl's; ut induceres sup eū. pecca-
tū maximū. Cui ille respondit.
Ne indignetur dñs nſ. Tu enī
nosti popl'm istum: qđ pronus sit
ad malū. Dixerunt nich. Fac
nobis deos: qui p̄cedant nos. Huc
enī moysi qui eduxit nos de tra
egypti: nescimus quid acciderit.
Quib; ego dixi. Quis ur̄m ha-
bet aurum. Tulerūt et dederūt
michi: et proieci illud in ignem.
egressus q; est hic uitulus. Vidēs
ergo moyses popl'm qđ ēēt nuda-
tus; spoliauerat enī eum aaron
propter ignominia sordis. et int̄
hostes nudū constituerat: ⁊ stans
in porta castror; ait. Siquis est
dñi: iungatur michi. Congrega-
ti q; sunt ad eū: omnes filij leui.
Quib; ait. Hec dicit dñs dſ isrl.
Ponat uir gladiū sup femur su-
um. Ite ⁊ redite de porta usq; ad
portam p̄ mediu castror;: et occi-
dat unusquisq; fr̄em et amicu ⁊
proximū suū. Fecerunt filij leui
uxtra sermone moysi. Ceterūt
q; in illo die: quali uiginti tria

milia hominū. Et ait moyses. Consecrasti manus uas hodie dño. unusquisq; in filio et in fratre suo ut datur uobis benedictio. Facto autē die altero: locutus est moyses ad poplū. Peccastis peccatū maximū. Ascendam ad dñm: si quo modo eū quiuero deprecari pro scelere uro. Reuersus q; ad dñm: ait. Obsecro. peccauit popl's iste peccatū magnū: fecerunt q; sibi deos aureos. Aut dimitte eis hāc noxam: aut si non facis. dele me de libro tuo quē scripsisti. Cui respondit dñs. Qui peccauerit in: delebo eū de libro meo. Tu autē uade: et duc poplū istum quo locutus sum tibi. Angl's nīs pcedet te. Ego autē: in die ultionis uisitabo et hoc peccatū eorū. Percussio ergo dñs poplū: pro reatu uicili quem fecerat aaron.

XVII
Locutus q; est dñs ad moysen. Uade. ascende de loco isto tu et popl's tuus quē eduxisti de tra egypti: in terrā quā iuravi abrahā ysaac et iacob dicens. Semini tuo dabo eam. Et mittam pcursores tuos anglm; ut eiciam chanaanēū et amorreū. et etheū et pherezeū. et euēū et iebuseū. et intres in terrā fluentem lacte et melle. Non enī ascendā tecū. q̄a popl's dure ceruicis est: ne forte dispiciam te in uia. Audiens ppls sermonē hunc pessimū. luxit: et nullus ex more indutus ē cultu suo. Dixit q; dñs ad moysen. Loquere

79
filys isrl'. Popl's dure ceruicis es: semel ascendam ī medio tuo. et delebo te. Jam nūc depone ornatū tuū: ut sciam quid faciam tibi. Deposuerūt ergo filij isrl' ornatū suū: a monte oreb. Moyses quoq; tollēs tabernaculū: tetendit extra castra procul. uocauit q; nomē eius: tabernaculū federis. Et omnis ppls qui habebat aliquā questioē: egrediebatur ad tabernaculū federis extra castra. Cūq; egrediretur moyses ad tabernaculū: surgebat uniuersa plebs. et stabat unusq; in ostio papilionis sui. Aspicebant q; tergum moysi: donec ingrederetur tentoriū. Ingresso autē illo tabernaculū federis: descendebat columpna nubis. et stabat ad ostiū. Loquebatur q; cū moyse: cernentib; uniuersis qd' columpna nubis stare ad ostiū tabernaculi. Stabant q; ipsi: et adorabant p fores tabernaculorū suorū. Loquebatur autē dñs ad moysen facie ad faciem: sicut loqui solet homo ad amicum suū. Cūq; ille reuēteretur in castra: minister eius iosue filius nun puer nō recedebat de tabernaculo. Dixit autē moyses ad dñm. Precipis ut educam ppls istum. et nō indicas michi quē missurus sis meū: p̄sertim cum dixeris noui te ex nomine. et inuenisti grām coram me. Si ergo inueni gratiā in consp̄u tuo. ostende michi faciem tuā: ut sciam te. et inueniā grām ante oculos tuos.